1

证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2013-101

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于重大资产重组的一般风险提示公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“长荣股份”、“本公司”或“公

司”）因筹划重大资产重组事项自 2013 年 7 月 29 日起开始停牌，并于 2013 年

10 月 28 日复牌。现根据相关监管规定，结合公司 2013 年 12 月 3 日召开的第二

届董事会第三十四次会议审议通过的重大资产重组报告书的相关内容，发布风险

提示如下：

一、本次交易的审批风险

2013 年 10 月 25 日、2013 年 12 月 3 日，本公司已召开第二届董事会第三十

一次会议、第二届董事会第三十四次会议，审议通过了本次发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金的相关议案。截至本次重大资产重组报告书签署之日，

本次交易尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、本公司关于本次交易的股东大会审议通过；

2、中国证监会核准。

本次交易能否取得上述批准或核准以及最终取得批准或核准的时间均存在

不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

二、股市风险

股票市场投资收益与投资风险并存。由于股票价格的波动不仅受公司当前盈

利水平和发展前景的影响，而且受国家宏观经济政策、金融政策、投机行为、投

资者的心理预期等诸多因素的影响。因此，股票交易是一种风险较大的投资活动，

投资者对此应有充分准备。长荣股份本次发行股份购买资产事项需要有关部门审

批且需要一定的时间周期方能完成，在此期间股票市场价格受多项因素的影响可

能出现波动，从而给投资者带来一定的风险。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

三、关于重大资产重组的一般风险

根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》规

定，如公司本次发行股份购买资产事项停牌前股票交易存在明显异常，可能存在

涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

本公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2013 年 12 月 3 日